ראיות אלו כוללות, בין היתר, תיעוד מי מהמשיבים או רכביהם מהזירות השונות של האירוע; צילומים ממצלמות עין הנץ; שיחות מוקלטות; הימצאות ציוד המאפשר פריצה של הכספת במחסן במושב ינון.

ביחס לעילת המעצר, נטען כי בעניינם של המשיבים קיימת עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר

הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו 1996 (להלן: "החוק") שכן קיים יסוד סביר לחשש שיסכנו את בטחון הציבור בהינתן העבירות שביצעו והתעוזה העולה מהן ונוכח הימנעותם לשפוך אור באשר למיקום כלי הנשק; עילת מעצר סטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק שכן המשיבים גנבו כלי נשק. עוד לשיטת המבקשת קמה עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(א) לחוק בשל יסוד סביר לחשש כי אם ישוחררו ינסו לשבש הליכי משפט ולהתחמק מהדין.